
Originální návod k použití – AREBOS Floor Shower 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Podlahová sprcha 
 

 
AR-HE- AR 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření v tomto návodu k použití, abyste zajistili bezpečné 
používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 

Výkresy v této příručce se nemusí shodovat s původním objektem. 

 



Originální návod k použití – AREBOS Floor Shower 

 

2 
 
 

Index obsahu 
Obecné bezpečnostní pokyny ................................................................................................................. 3 

Montážní návod....................................................................................................................................... 3 

Specifikace ............................................................................................................................................... 4 

Péče ......................................................................................................................................................... 4 

Pokyny k likvidaci ..................................................................................................................................... 4 

Likvidace a balení .................................................................................................................................... 4 

Otisk ......................................................................................................................................................... 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originální návod k použití – AREBOS Floor Shower 

 

3 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pečlivě přečtěte návod 
k použití. Pokud výrobek zpřístupníte třetí straně, musí být k tomuto návodu k použití přiložen  
 
 

 
 

Obecné bezpečnostní pokyny 

• Vyjměte položku zcela z obalu a před použitím zkontrolujte, zda není poškozená/natržená. 

• Obalové díly (fólie, igelitové sáčky, polystyren apod.) skladujte pouze na místech, která 
nejsou přístupná dětem, zejména kojencům! Protože části obalu často představují 
nerozpoznatelná nebezpečí (např. riziko udušení). 

 
 

Montážní návod 

 
1. Postavte podlahovou sprchu a připojte zahradní hadici k adaptéru a kovové svorce. 
2. Použijte dodaný adaptér a připojte jej k sacímu ventilu. 
3. V případě potřeby připevněte zahradní hadici kovovou svorkou. 
4. Utáhněte kovovou svorku klíčem. 
5. Podlahovou sprchu lze flexibilně umístit kamkoli na zahradu. 
6. Díky vestavěnému spodnímu kolu můžete nejen zapínat a vypínat vodní trysky, ale také regulovat 
výšku vodní fontány. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nebezpečí udušení plastovými sáčky! 
Udržujte děti mimo dosah! 



Originální návod k použití – AREBOS Floor Shower 

 

4 
 
 

Specifikace 

 

 4252023117326 4252023117685 

Materiál Hliník / WPC Hliník / WPC 

Rozměry produktu 700 mm x 550 mm x 75 mm 705 mm x 75 mm 

Formulář Úhlový Kulatý 

 

 

 

Péče 

Pro pravidelné čištění podlahové sprchy doporučujeme neutrální čistič a měkký kartáč nebo čisticí 
hadřík. Čisticí prostředky by měly být odstraněny dostatečně čistou vodou. Doporučuje se čistit 
vodou a kartáčem, abyste odstranili maziva, jako je biofilm, listí, písek, kameny a podobně. 

Pokyny k likvidaci 

Likvidace a balení 

• Ujistěte se, že je obal řádně zlikvidován v souladu s pokyny a normami platnými ve vašem 
regionu. Některé obaly se mohou skládat z plastových sáčků - dbejte zvláštní opatrnosti, aby 
byly mimo dosah dětí. Hrozí nebezpečí udušení! 

 
 
Číslo našeho zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 
 

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 
 
 



Originální návod k použití – AREBOS Floor Shower 

 

5 
 
 

 
 

Otisk 

 
Název produktu: Podlahová sprcha 
č. výrobku: 4252023117326 4252023117685  
Číslo modelu:  AR-HE-BSCE AR-HE-BSCRA 
 
Pokud dojde k úpravě zařízení bez našeho souhlasu, toto prohlášení o shodě pozbývá platnosti. 
 
Datum/podpis Výrobce/Umístění:             Würzburg, 20.12.2023 
 

 
 

Podpis:                                                                                            
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, jednatel 
 
Zástupce tohoto návodu k obsluze / Technické údaje: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, jednatel 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH  
Gneisenaustraße 10-11  
97074 Würzburg  
 
Zpáteční adresu najdete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Soudem zápisu do obchodního rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
Registrační číslo OEEZ DE 61617071 


